
Głusko, 26.02.2021 r.

Decyzja nr 11 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Głusko

z dnia 26.02.2021 r.
w sprawie wprowadzenia opłat za korzystanie z miejsc biwakowania położonych 

na terenie Nadleśnictwa Głusko
Znak spr.: ZG.715.5.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r. (Dz.U. z 2008 

roku poz. 2129, 2161 z póź. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia NR 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku 

postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania cennik za korzystanie z miejsc biwakowania 

na terenie Nadleśnictwa Głusko obowiązujący w roku 2021, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2 
Opłaty za pobyt należy uiszczać przed rozpoczęciem pobytu na miejscu 
biwakowania.

§ 3 
Opłaty za korzystanie z miejsc biwakowania wnosić należy w kasie nadleśnictwa 

w dni robocze od godz. 700 do godz. 1500 lub bezpośrednio na rachunek bankowy: 

20 1020 1967 0000 8302 0038 9411. 
Kontakt w celu dokonania opłat: 

     e-mail: glusko@szczecin.lasy.gov.pl

     tel: 570 300 799; 

           698 145 311; 

           698 146 418

§ 5
Korzystanie z pozostałych obiektów (miejsca postojowe, miejsce historyczne 

i miejsca odpoczynku) jest nieodpłatne. 

W miejscach tych obowiązuje zakaz palenia ognisk i korzystania z otwartego ognia, w 

tym grillowania.

mailto:glusko@szczecin.lasy.gov.pl


2

§ 6
Wykaz obiektów turystycznych znajdujących się na terenie Nadleśnictwa Głusko 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.

§ 7
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc decyzja 

nr 25/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głusko z dnia 10.06.2020 r., znak spr.: 

ZG.715.21.2020

Do wiadomości (drogą elektroniczną):

1. Leśniczy Leśnictwa Jaźwiny

2. Leśniczy Leśnictwa Czarnolesie

3. Zastępca Nadleśniczego

4. Główna Księgowa

5. Inżynier Nadzoru

6. Straż Leśna

7. Dział Gospodarki Leśnej

8. a/a

Tomasz Świdkiewicz
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



3

Załącznik nr 1 do decyzji nr 11 z dnia 26.02.2021r. 

Cennik za korzystanie z miejsc biwakowania

Usługa Stawka brutto za 1 dobę

Pobyt jednej osoby na miejscu biwakowania

Stawka normalna 12 zł

Stawka ulgowa 

(dzieci, uczniowie, studenci, emeryci i renciści)
6 zł

Dzieci do 6 lat - bezpłatnie 0 zł

Rozbicie namiotu lub przyczepy campingowej

Stawka normalna 10 zł

Stawka ulgowa

(dzieci, uczniowie, studenci, emeryci i renciści)
5 zł

Parkowanie samochodu

Stawka normalna 14 zł

Stawka ulgowa

(uczniowie, studenci, emeryci i renciści)
7 zł

Parkowanie motocykla, motoroweru

Stawka normalna 6 zł

Stawka ulgowa 

(uczniowie, studenci, emeryci i renciści)
3 zł

Rozpalenie ogniska 40 zł



4

Załącznik nr 2 do decyzji nr 11 z dnia 22.02.2021r. 

Wykaz obiektów turystycznych na terenie Nadleśnictwa Głusko

Leśnictwo Adres leśny Rodzaj obiektu uwagi

Korytnica 21 j Miejsce postoju grzybek

33 s Miejsce postoju przy leśniczówce

Jaźwiny 137 n Miejsce biwakowania Sówka

130 b Miejsce postoju przy drodze do Jeleni

130 c Miejsce postoju przy drodze do Jeleni

152 d Miejsce postoju przy leśniczówce

Jelenie 92 f Miejsce postoju

Sitnica 246 b Miejsce postoju droga do Bogdanki

249 h Miejsce postoju przy betonówce

253 h Miejsce postoju Sitnica wioska

Moczele 16 d Miejsce postoju przy leśniczówce

Żelaźnica 60 j Obiekt edukacyjny Zielona szkoła

59 i Miejsce postoju przy leśniczówce

58 o Miejsce odpoczynku strzelnica 

91 c Miejsce postoju stoły

Wołogoszcz 158 t Miejsce postoju

Czarnolesie 172 c Miejsce postoju przy DK 22

173 c Miejsce postoju przy DK 22

161 c,d,f Miejsce postoju binduga

207 a Miejsce postoju

207 f Miejsce historyczne bunkier

220 o Miejsce postoju przy rezerwacie

238 a Miejsce biwakowania Czarnolesie


		2021-02-26T14:02:40+0000
	TOMASZ ŚWIDKIEWICZ




